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  با پنج تا بچه حدود 15 سال است در دانشگاهی 
در همدان هنوز به صورت پیمانکاری در آشپزخانه 
کار می‌کنم. هر سال تابستان بیمه و حقوق ندارم. هر 
سال قول می‌دهند که قراردادی می‌شوید، پس کی؟ 

ما دیگر پیر شدیم.
  از کــدوم مشکلات بگیم؟ از بیمه‌ها؟ کــالابــرگ؟ 
سهام عدالت که به بیشتر مردم تعلق نگرفت؟ رفتم 
مدرسه، کارنامه بچه‌ام رو ندادن. گفتن اول کمک به 
مدرسه رو بدین. نون رو هم گرون کردن. از یک طرف 
گــرون می‌کنن و از طرف دیگه کالابرگ و یارانه‌ها رو 

قطع می‌کنن؟
  از بخش رضویه روســتــای تقی‌آباد سنگ‌بست 
هستم. چرا هر روز دو ساعت برق رو قطع می‌کنند؟ 
یخچال‌ها و کولرهامون سوخته. توان خریدش رو 
نداریم. توی این گرونی بــازار از کجا یخچال و کولر 

بخریم؟ یکم به فکر قشر کارگر هم باشید.
  از روســتــای بــاغ‌ســالار هستم. اینجا هر روز برق 
و آب را قطع می‌کنند به طــوری که از صبح تا شب 
آب نداریم و همه اهالی روستا صداشون دراومده. 

مسئولین استان لطفاً پیگیری کنید.
  از طرق پیام میدم. فکری برای اتوبوس‌ها بکنید. 
هر۵۰دقیقه یک بــار میان و باید یک ساعت سر 
ایستگاه بمونیم. نه ماشین داریم و نه هزینه اسنپ. 

مجبوریم با اتوبوس بریم که اونم دیر میاد و کمه.
  چرا برق‌های سرخس رو هر روز قطع می‌کنن اونم 
با این دمای ۵۰ درجه و گرد و خاک؟ بچه کوچیک 
ــم. هــاک میشه تــوی ایــن دو ساعتی کــه برق  داریـ
نیست. قبلاً روز درمیون می‌رفت؛ ولی الان هر روز 

قطع میشه.
  ساکن روستای باغسالار فریمان هستیم. ما در ۲۴ 
ساعت فقط  هشت ساعت آب داریم. از یک شب 
تا حــدود ۸ صبح. برق هم هر روز ۲ تا ۴ بعدازظهر 
قطع میشه. الانم گفتن این هفته دو نوبت در روز 
برق قطع میشه. ما طبقه ضعیف مگه آدم نیستیم؟ 

مگه حق زندگی نداریم؟
   منطقه تــوس۳۳ بعضی از اهالی هر روز عــاوه بر 
حــیــاط و کــوچــه، چندین ســاعــت مشغول شستن 
ماشین‌هاشون هستن. اگه اینا رو جریمه کنن یا تذکر 
بدن، شاید به خودشون بیان. غیر از اون آب حمام و 
آشپزخونه رو هم دادن توی کوچه و بوی بد آدم رو خفه 

می‌کنه توی این گرما.مگه نمی‌گین آب کمه؟
  مدتی هست روز درمیان بــرق محله ما میره. از 
بس برق قطع میشه، یخچالمون سوخت. با یک 
بدبختی درستش کردیم با درآمــدهــای کــم. واقعاً 
چه جوری از پس مخارج زندگی بربیایم؟ نون هم که 
گرون شده، صف‌های نانوایی این‌قدر طولانیه. فقط 
نصف روز باید توی صف باشی. اگر یک روز یادت 
بره، دیگه باید بری نون آزاد بگیری اونم با چه قیمتی. 
واقعاً نمی‌دونیم باید چی کار کنیم با این مشکلات.

  مردم توی سختی‌ها با این همه گرونی پشت دولت 
بــودن؛ ولی هر روز سه ساعت برقا میره. ماها که با 
پمپ آب داریــم، آب هم نیست. ساکن منزل‌آباد 
هستیم. الان یخچال ما خراب شده. بچه‌هام توی 

این گرما بدون آب و کولر مریض شدند. جوابش رو 
کی میده؟

  به مسئولین بگین چــرا  اینقدر بــرق ما رو قطع 
می‌کنند اونم توی اوج گرما؟ چرا از ساعت ۴ که هوا 
روشنه، بــرق خیابان‌ها روشــن میشه؟ چــرا ما باید 

بی‌برق باشیم؟
  فکری واسه روستای امرغان سفلی بکنید. نه آب 
داریم بریم نظافت و نه واسه ظرف شستن و خوردن.
  از شاهنامه ۷۶، روستای سیدعلی هستم. روستای 
ما نه نانوایی داره، نه وسیله نقلیه عمومی و نه یک 
فضای سبز که بچه‌هامون بــازی کنند. تا خیابون 
اصلی هم که سر شاهنامه ۷۶هست، خیلی فاصله 
داره یعنی اگــه کسی تــوی روستا ماشین نداشته 
باشه، نان نداره بخوره. بچه‌های ما چه گناهی کردن 
که این روستا امکانات نداره؟ حتی یک بسیج نداره 
که بچه‌هامون بتونن چند تا کلاس تابستونی برن. 
بــایــد بـــرای کــاس تابستانی ســرویــس بگیریم که 

هزینه‌اش زیاد میشه.
  نزدیک ۴۰ روزه گندم‌ها رو تحویل سیلو دادیــم؛ 
ولی هیچ خبری از پول نیست. به خدا ما هم کارگر 
هستیم و قرض می‌کنیم تا پول گندم‌ها رو بدن و بعد 
قرضمون‌رو پس بدیم؛ ولی اصلاً مسئولین به فکر 

نیستن و پول گندم‌ها رو نمی‌ریزن.
  برق ما الان هر روز دو بار قطع میشه در منطقه 
پنجتن. توی زمستون گاز نداریم و الان برق. گرونی 
هم که بماند. خــدا بیامرزه شهید رئیسی چقدر 

جاش خالیه.��
  مسئولین فکری به حال گودال فخار که در میرزا 
کوچک خــان قــرار داره، بکنن. چند ساله همین 
جوری رها شده نه پارکی درست می‌کنن و نه چیز 
دیگری. نصف کوچکش رو آمدن یک پارک کوچک 
درست کردن و قسمت زیاد دیگرش مونده. باد که 
میاد یا ماشین رفــت و آمــد داره، خونه‌هامون زیر 
خاکه. بچه‌هامون که توی کوچه میرن، لباساشون 
 خــاکــی مــیــشــه. فــقــط فــکــر مــی‌کــنــی ایـــن منطقه 

روستاست.
  دولت فقط دستور گرون کردن نان رو میده. کاش 
یک ناظر هم بــذارن. دو تا نان می‌گیرم؛ ولی قسم 
می‌خورم حتی نصف نان هم از توی اون دو تا برای 
خــوردن در نمیاد. یا خمیرن یا خشک و سوخته. 

لطفاً یک ناظر برای کیفیت نان بذارن.

پاسخ روابط عمومی شرکت 
مخابرات خراسان رضوی به 

گلایه مخاطب قدس در خصوص 
عدم جایگزینی کابل‌های سرقت 
شده تلفن ثابت در بولوار توس   
با سلام. بنا بر پیگیری‌های صورت گرفته مشترک 
دارای سرقت کابل 6 زوجی به متراژ 50 متر از کافو 
اســت که در کمیته سرقت ثبت شــده و به محض 
تأمین کابل و ملزومات در اسرع وقت اقدام خواهد 
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جذب هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار ملی در خراسان جنوبی 
استاندار خراسان جنوبی از جذب هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار ملی توسط 

۱۶ دستگاه اجرایی در یک ماه اخیر خبر داد.
سید محمدرضا هاشمی روز چهارشنبه در جلسه بررسی وضعیت جذب 
اعتبارات دستگاه‌های اجرایی استان، با بیان اینکه برخی دستگاه‌ها حتی 
کمتر از ۵۰ درصد از اعتبارات خود را جذب کرده‌اند، گفت: در جلسه گذشته 
میانگین جذب ۷۱ درصد بود که اکنون به ۸۰ درصد رسیده و در این مدت بیش 

از ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار جذب شده و عملکرد بیش از ۲۰ دستگاه اجرایی 
با جذب بالای ۹۰ درصد شایسته قدردانی است.

وی اضافه کرد: از مجموع ۵۹ دستگاه اجرایی استان، ۲۱ دستگاه یا اعتبار خود 
را به طور کامل جذب کرده‌اند یا کمتر از یک‌میلیارد تومان از اعتبارشان باقی 
مانده؛ اما تاکنون 4/3همت اعتبار استانی، 5/3 همت اعتبار ابلاغی و در 
مجموع ۱۰ همت مصوبه استانی و ملی به خراسان جنوبی اختصاص یافته 

که از این رقم، 6/6 همت تخصیص داده شده است.

افزایش ۳۴ درصدی تعداد مراکز درمان اعتیاد در خراسان ‌شمالی
دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر خراسان شمالی گفت: تعداد مراکز درمان 
سرپایی اعتیاد استان با ۳۴ درصد افزایش در سال جاری به ۲۶۶ مورد رسید.

ابوالحسن نجفی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: این مراکز با کسب مجوز از 
دانشگاه علوم پزشکی خراسان ‌شمالی فعالیت می‌کنند و معتادان به صورت 

سرپایی و با دریافت دارو مورد درمان قرار می گیرند.
وی با اشاره به افزایش مراجعات به مراکز درمان سرپایی اعتیاد خاطرنشان 

کرد: با توجه به افزایش پشت نوبتی برای دریافت دارو، تعداد مراکز سرپایی 
درمان اعتیاد نیز در استان افزایش یافته است. ۴۵ هزار و ۹۵۱ نفر در سه ماهه 
نخست امسال برای دریافت داروهای آگونیست به مراکز درمان سرپایی 

اعتیاد خراسان شمالی مراجعه کردند.
نجفی گفت: ۴۴۱ معتاد متجاهر در سه ماه ابتدای امسال در مراکز بازپروری 
ماده ۱۶ پذیرش شدند که نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۱ درصد افزایش 
داشته است. ۱۱۸ نفر نیز در مراکز تبصره ۲ ماده ۱۵ ترک اعتیاد پذیرش شدند.

QudsKhorasan@     پیام مردم

عضو شورای اسلامی شهر مشهد مقدس:

درآمد حاصل از پارکینگ‌ها صرف ساخت پارکینگ نمی‌شود
رئیس شورای اسلامی شهر مشهد مقدس گفت: حوزه‌های 
فرهنگی، خدمات شهری و حمل و نقل باید تلاش مضاعف برای 

آماده‌سازی شرایط دهه آخر ماه صفر را داشته باشند.
 مهدی ناصحی در آغاز صد و پنجاه و ششمین جلسه علنی 
شورا اظهار کرد: شهرداری باید در کنار اکران‌های فرهنگی، طرح 
عملیاتی برای حمایت از مردم غزه را تهیه کند، در شورای اسلامی 

شهر مشهد این مهم را به تصویب خواهیم رساند.
 موسی‌الرضا حاجی‌بگلو، سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد 
نیز در این جلسه اظهار کرد: در خصوص بحران‌های مالی در 

شهرداری بارها تذکر داده شده و شهرداری و اعضای شورای 
شهر باید پاسخگوی وضعیت فعلی و بدهی در این نهاد باشند.

خلیل موحدی، یکی دیگر از اعضای شــورای اسلامی شهر 
مشهد نیز بیان کرد: درآمــد حاصل از پارکینگ‌ها باید برای 
ساخت پارکینگ هزینه شود؛ اما در عمل این موضوع محقق 

نمی‌شود.
حسین اسماعیلیان، مدیرعامل شرکت آب‌وفــاضــاب 
مشهد نیز گفت: ۵۶ هزار میلیارد ریال برای اجرای ۱۴ طرح 
اضطراری تأمین آب مشهد نیاز است که تاکنون فقط 4هزار 

میلیارد ریال از این مبلغ تخصیص‌یافته است.
سخنگوی شــورای اسلامی شهر مشهد مقدس به تشریح 
مصوبات این جلسه پرداخت و گفت: لایحه نام‌گذاری تعدادی 
از معابر شهری به نام شهدای گرانقدر در دستور کار قرار گرفت 
که با رأی و نظر مثبت اعضای شورا  به تصویب رسید.  از جمله 
تبصره‌های این مصوبه می‌توان به نام‌گذاری بخشی از امتداد 
بولوار استاد یوسفی، از ابتدا تا تقاطع امامیه به نام شهید 
»طهرانچی« اشاره کرد.  لایحه دوفوریتی بسته تسهیل و تسریع 

اجرای پروژه‌های شهری نیز تصویب شد.

شورای شهر

طاهره فجر داودلــی   اگــر بگوییم یک
 آب دزدی میلیاردی در ســوران شاندیز روز 
گذشته در جریان یک عملیات ضربتی با 
حضور نیروی انتظامی و حمایت دادستانی 
کشف شده، چندان بیراه نگفته‌ایم؛ چون اگر حجم آب کشف شده 

را در قیمت آب آزاد ضرب کنیم،  احتمالابًه همین اعداد می‌رسیم.
 ماجرای کشف این انشعاب غیرمجاز که در مجتمع ویلایی غیرمجاز، 
بدون پروانه و خارج از بافت اتفاق افتاده، از اینجا شروع می‌شود 
که پیمانکار جدید کشف انشعابات غیرمجاز شرکت آبفا مشهد 
در رصد خط لوله‌ها و چاه‌های آب شرب مشهد به یک مجتمع 
ویلایی در منطقه سوران می‌رسد که در نبود انشعابات قانونی آب، از 

سرسبزی و آبادی خاصی برخوردار است.
رؤیا امینی در این باره می‌گوید: در بررسی خطوط انتقال آب شرب 
مشهد، به مکانی رها شده رسیدیم که وسط یک منطقه خشک، 
شرایط خوبی داشت. به عنوان خریدار ملک وارد مجتمع ویلایی 
شدم و از نزدیک استخرها و درختان سرسبز را دیدم که نشان‌دهنده 
وجود یک منبع آبی مهم برای تأمین آب کل باغ‌ویلاهای این مجتمع 
بود. به رصد بیشتر پرداختیم. ابتدا مشخص نبود از خط انتقال 
طرقبه‌شاندیز این انشعاب گرفته شده یا از خط انتقال مشهد که پس 
از پیدا شدن انشعاب متوجه شدیم یک انشعاب غیرمجاز از خط 
انتقال اصلی آب طرقبه‌شاندیز به داخل این مجتمع ویلایی کشیده 
شده ضمن آنکه باید گفت مجتمع‌های دیگری را هم شناسایی 

کرده‌ایم که گمان می‌رود این تخلف در آن‌ها تکرار شده باشد.

ریشه تأمین آب ویلاهای غیرمجاز در خطوط اصلی آب◾
برای درک بهتر مطلب باید گفته شود از مشهد تا گلبهار حدود 
60 کیلومتر خطوط انتقال آب به مشهد وجود دارد که آب چاه‌های 
فــراوان و پراکنده در این محدوده را به مشهد می‌رساند تا آب این 
شهر تأمین شود. نکته قابل تأمل در این منطقه، وجود باغ‌ویلاهای 
فراوان غیرمجاز است که آبفا مشهد پیمانکاری گرفته که به پایش 
این منطقه بپردازد و از قضای روزگــار، کار به دست خانمی افتاده 
که با دقت‌نظرش توانسته به درستی در کشف و شناسایی این 
آب‌دزدی بزرگ مؤثر باشد و کاری را کرده که باید دستگاه‌های متولی 

در سال‌های گذشته انجام می‌دادند.
طبق گفته مدیر عامل آبفا طرقبه‌شاندیز به خبرنگار ما در جریان 
کشف و شناسایی این تخلف آبی در این مجتمع ویلایی افزون بر 
60 باغ‌ویلای غیرمجاز شناسایی شده که از خط انتقال اصلی آب 
طرقبه‌شاندیز به میزان 5/8 لیتر در ثانیه، معادل 508هزار لیتر در 

شبانه‌روز برداشت غیرمجاز انجام می‌داده است.
به گفته محسن عبدالهی سال گذشته در طرقبه و شاندیز 700 
انشعاب غیرمجاز و از ابتدای سال جاری به جز انشعاب‌های کشف 
شده در این مجتمع ویلایی، 180 انشعاب غیرمجاز شناسایی شده؛ 
آن هم در شرایطی که آب شرب دو شهر طرقبه و شاندیز و روستاهای 

اطراف آن به سختی تأمین می‌شود.

بی‌تفاوتی خانمان‌برانداز◾
هر کس با توجه به آب و هوای خوب و خوش طرقبه و شاندیز دلش 
می‌خواهد از محیط شهری و آپارتمان‌نشینی فاصله بگیرد و باغ و 
باغچه‌ای در این منطقه داشته باشد. همین موضوع سبب شده 
این منطقه از ساخت و سازهای غیرمجاز در امان نماند و هر روز 
بیشتر از گذشته شاهد رشد قارچ‌گونه باغ‌ویلاهای غیرمجاز در این 
شهرستان و روستاهای اطراف آن باشیم. مدیر عامل آبفا شهرستان 
طرقبه‌‌شاندیز درباره اینکه پیش‌بینی می‌شود چه تعداد انشعاب 
غیرمجاز در این شهرستان وجود داشته باشد، عنوان می‌کند: طبق 
برآورد گذشته حدود 30هزار باغ‌ویلا در منطقه طرقبه‌شاندیز وجود 
دارد که از این میزان، بعضی قانونی ساخته شده و انشعاب قانونی 
دارنــد. سال گذشته این شهرستان در اولویت نصب کنتورهای 
هوشمند استان قــرار گرفت و برنامه نصب حــدود 7هــزار کنتور 

هوشمند برای باغ‌ویلاها، اقامتگاه‌ها، رستوران‌ها و سایر مراکز در 
شهرستان شروع و حدود 200 تا 300 کنتور هوشمند نصب شد؛ 
اما باید گفت بخش عمده این باغ‌ویلاها غیرمجاز ساخته شده‌اند 
و خارج از محدوده هستند. از جهاد کشاورزی می‌خواهیم مانند 
گذشته همراهی لازم را داشته باشند و به تعیین تکلیف این موارد 

بپردازند.
نکته قابل توجه در جریان این عملیات این بود که لوله‌های آبی از 
داخل خاک بیرون آمد که مربوط به سال 99 بود؛ یعنی روی آن‌ها این 
تاریخ حک شده بود. ضمن آنکه قد و قواره درختان مثمر که بیشتر 
آن‌ها به لطف آب فراوان از محصول زیاد سرشان خم شده بود، نشان 
می‌داد چند سالی است در خاک ریشه دارند. پس این پرسش پیش 
می‌آید که جایگاه جهاد کشاورزی؛ چه در شهرستان و چه استان در 
برخورد با این پدیده چیست؟ یعنی یک بار در سال‌های گذشته مدیر 
یا مسئولی از این منطقه عبور نکرده تا از خود بپرسد در این بیابان 
تیر برقی که پای آن جعبه تقسیم کنتورهای زیادی وجود دارد، به 
چه کار می‌آید؟ یا چرا درختان سرسبز از دیوارهایی بیرون افتاده‌اند 
که روی درب ورودی آن بزرگ نوشته شده »مجتمع مسکونی«؟ 
اگر این مجتمع مسکونی است، آب خود را با توجه به ماده 4 قانون 
ملغی شدن واگذاری انشعاب آب در خارج از بافت روستا چگونه 

تأمین می‌کند؟ 

آبی برابر مصرف 4هزار و 200نفر◾
این پرسش‌ها و چند پرسش دیگر زمانی پر رنگ‌تر می‌شود که یدالله 
بشکنی، فرماندار طرقبه‌شاندیز در جریان بازدید از فرایند کشف 
این انشعاب غیرمجاز به خبرنگار قدس خراسان می‌گوید: انشعاب 
غیرمجازی کشف شد که 508 مترمکعب در شبانه‌روز برابر مصرف 
4 هزار و 200 نفر در  یک روز، آب از خط 250 شبکه اصلی، شامل 5 
تا 6 حلقه چاه اصلی تأمین آب شرب بخش شاندیز، شهر شاندیز و 
روستاهای همجوار دزدی می‌کرد. هرجا تخلف ساخت و ساز است، 

بی‌شک تخلف برداشت آب، گاز و برق هم وجود دارد که سرقت‌ها 
متأسفانه از خطوط اصلی صورت می‌گیرد و باید با آن‌ها برخورد شود.

آبی که از آبخوان‌ها می‌کشیم تا خودمان را نابود کنیم◾
انشعاب غیرمجاز آب چــه یــک مــورد بــاشــد، چــه مجموعه‌ای 
باغ‌ویلایی به گفته فرماندار شهرستان با ساخت‌وساز غیرمجاز 
شرایط بحرانی را حادتر می‌کند و اضافه برداشت از منابع زیرزمینی 
را تشدید؛هرچند گفته می‌شود برخورد سختگیرانه‌ای با متخلفان 
خواهد شد؛ اما وقتی قوانین بازدارنده برای تخلفات آب و انرژی 
وجود ندارد، به راستی سرنوشت این تخلفات چه خواهد بود و 
باز هم جز غصه برای قصه بی‌آبی و آسیب به منابع آبی در سایه 
خشکسالی‌ها چیزی باقی می‌ماند؟ امری که واقعیت آن چند روز 

پیش‌‌تر توسط مدیر عامل آب منطقه‌ای عنوان شده بود.
محمدعلی نعمت‌نژاد عنوان کرده است: حجم واقعی تجدیدپذیری 
منابع آب زیرزمینی استان حدود ۲میلیارد و ۲۳۱میلیون مترمکعب 
است که به عنوان حداکثر برداشت مجاز شناخته می‌شود؛ اما 
واقعیت این است که در حال حاضر نزدیک به ۴میلیارد مترمکعب 
آب زیرزمینی بــرداشــت مــی‌شــود کــه بیش از دو بــرابــر ظرفیت 
تجدیدپذیر است. این برداشت بیش از حد موجب افت سطح 
آبخوان‌ها، فرونشست زمین و تغییرات کیفی در منابع آب شده که 

نمونه این بحران شهر مشهد است.
اعداد واقعیت را می‌گویند و حقیقت این است که بحران بی‌آبی 
گلوی خراسان رضوی و کشور را گرفته و ظرفیت آب سدهای مشهد 
به کمتر از 6درصــد رسیده اســت. حــالا ایــن ما هستیم و دشت 
خشک مشهد و استان و اهمال‌کاری و چشم‌پوشی‌های فراوان و 
سازمان‌یافته سازمانی و فردی که اگر دیر بجنبیم، باید کاسه چه کنم 
به دست بگیریم تا شاید دستی از غیب برون آید و کاری بکند چون 
 همین حالا عطش در گوش همه ما به آرامی نجوا می‌کند و ما در 

خواب خرگوشی هستیم.

کشف انشعابات غیرمجاز آب در یک مجتمع ویلایی در سوران شاندیز که روزانه 
برابر مصرف 4هزار و 200 نفر از خط لوله انتقال آب، دزدی می‌کرد

 فریاد بی‌آبی، فدای آب دزدی
از شاه لوله!
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﹇︀︋﹏ ︑﹢︗﹥ ﹨﹞﹬︣﹧︪︀ن ﹎︣ا﹝﹩
︋﹥ ا︵﹑ع ﹝﹩ ر︨︀﹡︡آ﹇︀ی ر︲︀ ︾﹀︀ری ︠﹢اه 

١۴٩٢٠  ️﹬﹢︱︻ ل د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک  ︋﹥ ︫﹞︀ره﹢﹮︧﹞
 ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩:  ︎﹠︖︐﹟ ٨۵ -٢ را﹨﹩ ︨﹞️ را︨️ ︎﹑ک ٢٣۴

از  ﹜ــ︢ا  دارد،  را  ﹋﹠︀ره ﹎﹫ــ︣ی  در︠﹢ا︨ــ️  ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ 
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︐︺︀﹝﹙﹫﹠﹩ ﹋ــ﹥ در د﹁︐︣ ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ ﹝︡ار﹋﹩ دار﹡︡ 
︠﹢ا﹨︪ــ﹞﹠︡ ا︨ــ️ ︗﹧️ ︑︧ــ﹢︝ ﹤﹬︧ــ︀ب ︝︡ا﹋︓︣ ︸︣ف 
﹝ــ︡ت 30 روز از ︑︀ر﹬ــ︞ ﹡︪ــ︣ آ﹎︜﹞ ﹤︋ ﹩﹧ــ﹏ ﹁﹢ق ا﹜︢﹋︣ 

﹝︣ا︗︺ــ﹥ و ﹝︡ارک ︠ــ﹢د را ︑﹬﹢︜﹏ ︋﹍﹫︣﹡ــ︡. ﹐زم ︋﹥ ︑﹢︲﹫︛ ا︨ــ️ در ︮﹢رت 
 ﹤﹬︀د︜︑د از ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥، ا﹢︠ ️﹬︀﹊︡م ا︻﹑م ︫ــ︻ ︀﹬ ــ︡م ﹝︣ا︗︺﹥ در ز﹝︀ن ﹁﹢ق︻
︺ــ︡ی ﹡︟﹢ا﹨︡   ︋﹩﹛︀﹝︐︝︪ــ﹊﹑ت و اد︻︀﹨︀ی ا﹞ ــ﹥ ﹝︧ــ﹣و﹜﹫︐﹩ در ﹇︊ــ︀ل﹡﹢﹎︘﹫﹨

دا︫️.
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